
濮阳职业技术学院本科部新校区建设项目二期工程一标段电梯、扶梯专业设备

与安装工程成交公告

（招标编号：ZHGC-2024-001）

       
一、中标人信息：

   

标段(包)[001]濮阳职业技术学院本科部新校区建设项目二期工程一标段电梯、

扶梯专业设备与安装工程:

      中标人：河南豫通机电工程有限公司

中标价格：383.6000万元

二、其他：

   

濮阳职业技术学院本科部新校区建设项目二期工程一标段电梯、扶梯专业设备

与安装工程

成交公告

一、项目名称：濮阳职业技术学院本科部新校区建设项目二期工程一标段电梯

、扶梯专业设备与安装工程

二、采购编号：ZHGC-2024-001

三、采购公告发布日期:2024年6月28日

四、评审日期:2024年7月9日

五、采购方式:竞争性磋商

六、成交情况:

标段 采购内容 供应商名称 地址 统一社会信用代码 中标金额

一个标段 

濮阳职业技术学院本科部新校区建设项目二期工程，1#学生宿舍、3#学生宿舍

、5#学生宿舍、7#学生宿舍、科学实验中心、第二食堂电梯及扶梯采购安装 

河南豫通机电工程有限公司 郑州市金水区经一路北9号150004号 

91410105770898427G 3836000.00元

七、采购小组成员名单:   



石雷超（组长）、张伟利、魏利萍、陈少杰、王利红。 采购代表:  王玉鑫 

、顾海龙   。                 

八、采购代理服务费的收费标准

参考计价格[2002]1980号文件、发改办价格规定[2003]857号文件、发改价格[2

011]534号文件规定的收费标准的95%，向中标人收取。收取金额：43886.00元

九、成交公告发布的媒介及成交公告期限:

本成交公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服

务平台》上发布.成交公告期限为1个工作日。

十、联系方式:

1、采 购 人：濮阳市文化旅游发展有限公司、中国建筑第八工程局有限公司

联系人：王玉鑫            顾海龙

电  话：18236022022       15638565161

地    址：濮阳市五一路历山路交叉口东南角建苑商务中心12楼

2、采购代理：中恒工程咨询有限公司

联 系 人：杜梅

联系方式：15083285071

地   

址：河南自贸试验区郑州片区（经开）航海东路第九大街正商经开广场3号楼2

单元808室

发布人：中恒工程咨询有限公司

发布时间：2024年7月9日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：濮阳市文化旅游发展有限公司、中国建筑第八工程局有限公司                         

   地    址：濮阳市五一路历山路交叉口东南角建苑商务中心12楼                                

   联 系 人：王玉鑫 顾海龙                             

   电    话：18236022022                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：中恒工程咨询有限公司

   地    址： 郑州片区（经开）正商经开广场3号楼2单元808室

   联 系 人： 杜梅

   电    话： 15083285071

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



濮阳职业技术学院本科部新校区建设项目二期工程一标段电梯、扶梯专业设备

与安装工程

成交公告

一、项目名称：濮阳职业技术学院本科部新校区建设项目二期工程一标段电梯、

扶梯专业设备与安装工程

二、采购编号：ZHGC-2024-001

三、采购公告发布日期:2024年6月28日

四、评审日期:2024年7月9日

五、采购方式:竞争性磋商

六、成交情况:

标段 采购内容 供应商名

称

地址 统一社会信

用代码

中标金额

一个标段 濮阳职业技术学院本科部

新校区建设项目二期工程

，1#学生宿舍、3#学生宿

舍、5#学生宿舍、7#学生

宿舍、科学实验中心、第

二食堂电梯及扶梯采购安

装

河南豫通

机电工程

有限公司

郑州市

金水区

经一路

北9号1

50004

号

91410105770

898427G
3836000.00元

七、采购小组成员名单:   石雷超（组长）、张伟利、魏利萍、陈少杰、王利红。 

采购代表:  王玉鑫 、顾海龙   。                 

八、采购代理服务费的收费标准

参考计价格[2002]1980号文件、发改办价格规定[2003]857号文件、发改价格[2011

]534号文件规定的收费标准的95%，向中标人收取。收取金额：43886.00元

九、成交公告发布的媒介及成交公告期限:

本成交公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平

台》上发布.成交公告期限为1个工作日。

十、联系方式:

1、采 购 人：濮阳市文化旅游发展有限公司、中国建筑第八工程局有限公司

联系人：王玉鑫            顾海龙



电  话：18236022022       15638565161

地    址：濮阳市五一路历山路交叉口东南角建苑商务中心12楼

2、采购代理：中恒工程咨询有限公司

联 系 人：杜梅

联系方式：15083285071

地    

址：河南自贸试验区郑州片区（经开）航海东路第九大街正商经开广场3号楼2单元

808室

发布人：中恒工程咨询有限公司

发布时间：2024年7月9日


		www.bjca.org.cn
	2024-07-09T15:29:58+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-09T15:30:45+0800
	BJ
	ePolicy




